ＪＩＫＥＩ 透析研究会 2019
謹啓 先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の通り「JIKEI透析研究会2019」を開催させていただくこととなりました。ご多用の処、
誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 謹白

記

■日時：平成３１年３月７日（木） １８：４５～
■場所：ステーションコンファレンス東京

千代田区丸の内１-７-１２ サピアタワー ６階
ＴＥＬ：０３-６８８８-８０８０

【総合司会】 東京慈恵会医科大学 腎臓・高血圧内科丹野 有道 先生

■Opening Remarks

東京慈恵会医科大学 腎臓・高血圧内科大城戸 一郎 先生

■第１部 一般講演（１８：５０～１９：１０）

【座長】 東京慈恵会医科大学 腎臓・高血圧内科山本 泉 先生

「 当院におけるオルケディア錠の使用経験（仮） 」

新柏クリニック 院長木村 敬太 先生

■第２部 特別講演（１９：１５～２０：０５）

【座長】 東京慈恵会医科大学 腎臓・高血圧内科丸山 之雄 先生

「 脳卒中の最新リハビリテーション 」

東京慈恵会医科大学 リハビリテーション科 教授安保 雅博 先生

■Closing Remarks

東京慈恵会医科大学 腎臓・高血圧内科横尾 隆先生

当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
また、会終了後、情報交換会を企画させていただいております。

主催：協和発酵キリン株式会社 後援：東京慈恵会医科大学腎臓・高血圧内科